1252, Augusti 23, Perusii. 

Inaocentius  episcopus  servns servorum Dei  dilec  tis  filiis  magistris  et  scolnribus 
Parisiensibus saluten1 et  apostolicam  benedictionem. Non decet nos vobis  apostolicum 
negare favorem, queln vestris  videlnini  meritis  vendicare,  dum  dantes . operam  scientie, 
que plurimum  nos delectat,  nostre vos gratie  coaptatis, qui aliquando  disciplinis scola- 
sticis  insudantes, ad surnmuzn sunms licet  inuneriti  magis  terium evocati. Him  est quod 
quieti vestre  paterna  volentes sollicituclino providere, C L Z ~  alias vobis duxerimus ut 
dicitur  illdulgendum u.t . . cancellirius  Parisiensis  scolaribus pro manuum violenta 
injectione in clericos ilifra civitatem  Parisiensem  commissa  excommunicationis  sententiain 
incnrrentibus  possit  absolutionis beneficium juxta €ormaln ecclesie  impertiri,  nos super 
hac  vobis  uberiorem  gratiam  facientes vobis auctoritate  presentium  indulgenus ut &I- 

cellarius  Parisiensis,  qui  pro  tempore  €uerit,'  tales  usque ad decennium  absolvere  valeat, 
etiam si factum extra  civitatem  Parisiensem  infra  miliare  fuerit  perpetrat,um,  dulnlnodo 
passis injuriam satisfacimt  competenter,  et  adeo non iilerit gravis et  enormis excessrzs, 
propter quem ad, seden1 apostolicam merito  sint  mittendi. Nulli ergo, etc., nostre conces- 
sionis, etc. Si quis mtem, etc. Dat.  Perusii x Ital. Septembris, pont,ificattls nostri anno 

decimo. 

1. Hoc privilegium Innocentii IV reperire non potuimus. Verisimiliter an. 1245  vel  1246, sicnt lnultn dia, usque ad 
septennium  concessum est. Qnac sit forma privilegii ex epistola superiori liquet. 

216. Eaìmerici cancellariì Parisiensis ceterorumpe doctoruna sacrae theologìae votunt de quodam casu ìn foro 
yaenitentiae. 

1253, mense Januario, '[Purisiis]. 

Omnibus presentes  litteras  inspec,turis  magister H. cancellnrius  Parisiensis  ceterique 
sacre scripture  Parisienses  doctores,  quorum  sigilla  presentibus  litteris  sunt  appensa, 
salutem in Domino. Uníversitati  vestre  volumus  esse  notuln, quod consulti  fuimus a 

quibusdam,  utrum sacerdote  parrochiali  contradicente  vel  invito  parrochianus ejus domino 
pape seu penitenciiriis  suis vel suo episcopo aut  penitentiariis  ìpsius, cum voluerit, 
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peccata sua  universaliter  valeat  confiteri,  atque ab eisdem  penitenciam pro coumlissis 
reciperc  salutarem.  Cui  consultationi  respondentes cliximlns et  clicirnus in  hoc  unanimiter 
consencientes, preclicta licite. posse fieri et  debere. Si qui  auteln clicunt aLit dixerunt 
contrariumn, quantum  in  nobis est, reprobamus, erroneun1 reputantes.  Actum  amlo  Domini 
MCC quincpgesimo  secundo,  mense  Januario.